

Stavba : Tisová
Objekt : Montáž nájezd. silničních obrubníků

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem
1	13220-1101	Hloubení rýh hl.30cm š. 20cm	m	15,00	85,30	1 279,50
2	91613-1112	Osaz. sil. obrub. ležat.100x15x15	ks	15,00	469,20	7 038,00
3		Dod.sil.obrub.bet.nájezd. 100x15x15	ks	15,00	369,00	5 535,00
4		Dod.a montáž plot.díl a sloupky	kpl	1,00	1 365,00	1 365,00
5		Úklid staveniště a odvoz a uložení na skládku	ks	1,00	864,00	864,00

REKAPITULACE:		21,00%	Celkem
Cena bez DPH:		16 081,50	16 081,50
Daň z přidané hodnoty:		3 377,11	3 377,11
Cena bez DPH:		16 081,50	16 081,50